«YTBEPXOAHR»
"naBa ropoa&Pyb6LoBcka ANTacKoro Kpas

A [ 3. ®enbamaH
-—- Xnognuceo) (pacwmpoBka rnognucu)

« Ny OE£l. 20cOr.

CrMCOK
rpaXgaH, MMerLnX npasBo Ha MoslydyeHne mep CoLMaibHON NOLAAEPXKM MO 06eCrneyeHnIo XNIbeM B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM 3aKOHOM «O couManbHOM 3almTe MHBAIMAOB B Poccuinickoin degepauny», HYXXAaoLWUXCcs B YyULLIEHNN
XWUINLLHBIX YCNOBWI, BCTaBLWINX Ha yyeT fo 01.01.2005, no ropogy Py6uoBcKy no coctosHuio Ha 01.06.2020

No damMunna, UM 1 0THECTBO (MPU HaNNYUK) [Jarta Jata HanmeHoBaHwue MHpopmauus o WHdopmaLmsa
n/n pOXAeHWS MOCTaHOBKM MYHULMMNa/IbHOT O paHee NoOJly4YeHHOW 0 (hakTe u gaTe

Ha yueT obpasoBaHus, B rocyapCTBeHHOA YXYyALIEeHNS

KOTOPOM rpaxjaHuH nojaepxke B YKUNULLHBIX

COCTOUT Ha y4eTe obecreveHnn yC/I0BWiA
XUNbEM C
yKasaHuem fatbl
1 2 3 4 5 6 7

2. [paxkaaHe, NpeTeHAYOLWME Ha NOSTyYeHEe Mep CoLManbHOW NOAAEPXKKIN N0 06eCNEeYEHUIO XKUTbeM B COOTBETCTBUM C
degepanbHbIM 3aKOHOM 0T 24.11.1995 Ne 181-P3 «O counanbHON 3awmTe MHBaNNAOB B Poccuiickoin ®eaepauums

2.1. VHBanngpl

1 Tatyp Muxaun 'eHHagbeBnY 03.05.1985 11.12.1990 AgMuUHUCTpauma : -
ropoga Py6uoBcka
2 WeaHoB Cepreit BnagummnpoBuy 17.09.1972  18.01.1992 AgMUHMCTpaLUS - -

ropoga Pyb6LoBcka

3 KnwowHukosa EkatepnHa AnekceesHa  20.03.1992  27.07.1993  AgmMuHuUCTpaums -
ropofa Py6uoscka
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Xopyxes Banepuin AnekcaHaposuy
boHpapeHko KceHuna KOpbeBHa

Yyraposa EkatepnHa BnagmnpoBHa

MuTeuknin eaH EBreHbLeBunY
LnwkunHa dapba AnekcaHApOBHa
KpetoB AnekcaHap Hukonaesuy
Lnwkosa AHHa BnagnmmpoBHa
KoHonnes Muxann Bnagnmmposuy
MpnokoB AnekcaHap KOpbeBuny

KyanHosa CeeTnaHa BUKTOpoBHa

2.2. CeMbW, UMetoLLMNe feTe-MHBAINA0B
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18.04.1990

08.10.1985

08.07.1986

25.02.1992

01.03.1994

23.11.1959

25.06.1995

12.05.1998

30.12.1995

11.09.1976
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14.04.1994

28.11.1994

06.11.1997

28.12.2000

28.01.2002

22.04.2003

03.09.2003

19.03.2004

16.09.2004

23.09.2004
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ALQMUHUCTpaLNS
ropoga Pyb6uoBcka
AOMUHUCTpaLnA
ropoga Py6uoBcka
AQMUHUCTpauUma
ropoga Py6uoBcka

AOMUHUCTpaLnA
ropoga Py6uoBcka
AOMUHUCTpaLnA
ropoga Py6uoBcka
AQMUHUCTpaLnS
ropoga Py6uoBcka
AAMUHUCTpaLNA
ropoga Py6uoBcka
AOMUHUCTpaLnA
ropoga Py6LoBcka
AQMUHUCTpaLNA
ropoga Py6uoBcka
AOMUHUCTpaLKUA
ropoga PybuoBcka



